
 

1ª CONVOCATORIA DE AYUDAS COIBA PARA ROTACIONES EXTERNAS PARA EIRs 2024 

-Listado provisional de ayudas concedidas: 

 

-Presentación de reclamaciones: del 16 al 30 de junio de 2024 

-Publicación del listado definitivo: 15 de julio de 2024                                                                                                  Palma, a 14 de junio de 2024 

 

    Junta de Gobierno del COIBA 

NÚMERO 
COLEG. FECHA DE ROTACIÓN 

SITUACIÓN:               
ADMITIDA / EXCLUIDA 

IMPORTE 

CONCEDIDO OBSERVACIONES 

13462 29/01/24-24/03/24 Admitida 298,11 €  

14526 12/02/204-08/03/24 Admitida 500,00 €  

15372 01/04/24-26/04/24 Admitida 500,00 €  

15454 
01/01/24-31/01/24             

01/02/24-29/02/24 

 

 

 

 

 

 

Admitida 500,00 € 
 

15477 
04/12/23-29/12/23             
01/01/24-31/01/24  

05/02/24-09/02/24 

 

 

Admitida 89,76 € 
 

15489 05/02/24-18/02/24 Admitida 66,52 €  

15491 01/04/24-24/05/24 Admitida 109,03 €  

15519 
01/01/24-15/01/24             
01/02/24-15/02/24 

 

Admitida 114,75 € 
 

Fecha: 14/06/2024
Registro: 24/00617
Salida
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