



Fecha: 14/06/2024 Registro: 24/00617 Salida

1º CONVOCATORIA DE AYUDAS COIBA PARA ROTACIONES EXTERNAS PARA EIRs 2024

-Listado provisional de ayudas concedidas:

NÚMERO COLEG.	FECHA DE ROTACIÓN	SITUACIÓN: ADMITIDA / EXCLUIDA	IMPORTE CONCEDIDO	OBSERVACIONES
13462	29/01/24-24/03/24	Admitida	298,11€	
14526	12/02/204-08/03/24	Admitida	500,00€	
15372	01/04/24-26/04/24	Admitida	500,00€	
15454	01/01/24-31/01/24 01/02/24-29/02/24	Admitida	500,00€	
15477	04/12/23-29/12/23 01/01/24-31/01/24 05/02/24-09/02/24	Admitida	89,76€	
15489	05/02/24-18/02/24	Admitida	66,52 €	
15491	01/04/24-24/05/24	Admitida	109,03€	
15519	01/01/24-15/01/24 01/02/24-15/02/24	Admitida	114,75 €	

-Presentación de reclamaciones: del 16 al 30 de junio de 2024

-Publicación del listado definitivo: 15 de julio de 2024

Palma, a 14 de junio de 2024